

Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
ul. Księcia Bolesława 6
01-494 Warszawa

Nr postępowania 2/D-83/0083/P-PN/2024/U

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę - *wykonania całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia podlegającego szczególnej ochronie, na terenie obiektów Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych (ITWL), zlokalizowanych w Warszawie przy ul. Księcia Bolesława 6, ul. Kolskiej 13, ul. Ostroroga 35A oraz mienia, za które ITWL jest odpowiedzialny poza ww. terenami chronionymi, w tym w trakcie jego przewozu (konwojowania).*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający, Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych, zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniu 16.02.2024r., wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, o następującej treści:

1. Z jakim wyprzedzeniem zgłoszony będzie konwój z prawa opcji?
2. Czy wykonywanie innych czynności związanych z ochroną Zamawiającego (np. zabezpieczenie organizowanych uroczystości okolicznościowych na terenie Zamawiającego), zleczanych doraźnie mogą być wykonywane na umowę cywilnoprawną?
3. Wnoszę o wprowadzenie do par.6 Umowy, zapisu: „ W przypadku nienależytego lub sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniem Zamawiającego wykonania części przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego terminu. Jeśli dochowanie tego terminu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin dodatkowy, którego Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie.
4. Nawiązując do par.7 ust.1 pkt.1 Umowy, proszę o informację czy Zamawiający zwaloryzuje wynagrodzenie wykonawcy od lipca 2024, w związku ze zmianą minimalnego wynagrodzenia za pracę z tytułu umowy o pracę z kwoty 4242 zł na kwotę 4300 zł?

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 2023r. poz. 1605 ze zm.) – zwanej dalej Pzp Zamawiający, udzielił odpowiedzi na skierowany przez Wykonawcę wniosek.

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Odpowiedź na pytanie nr 1 – Zasady świadczenia usługi konwojowania w zakresie prawa opcji są takie same jak zasady świadczenia usługi konwojowania w ramach zamówienia podstawowego. Szczegółowe prawa i obowiązki Stron w zakresie konwojowania opisane są w § 2 ust. 11 Projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.
2. Odpowiedź na pytanie nr 2 - Nie będą to imprezy masowe w rozumieniu ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych. Czynności będą wykonywane doraźnie, na zlecenie Zamawiającego, za dodatkowym wynagrodzeniem. Zamawiający nie wymaga pracowników o szczególnych kwalifikacjach lub uprawnieniach do zabezpieczenia uroczystości. Tak. Czynności zlecane doraźnie mogą być wykonywane między innymi na podstawie umowy cywilnoprawnej.
3. Odpowiedź na pytanie nr 3 - Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia proponowanej zmiany w § 6 Projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.
4. Odpowiedź na pytanie nr 4 – Tak, Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy od lipca 2024r., w związku ze zmianą minimalnego wynagrodzenia za pracę z tytułu umowy o pracę.

UWAGA:

Prosimy o uwzględnienie niniejszego wyjaśnienia treści SWZ przy opracowywaniu oferty.

W wyniku przedstawionych wyjaśnień i zmian Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK
DZIAŁU PRZETARGÓW I ZAOPATRZENIA
Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych
mgr inż. Marek GROBELNY

.....
/podpis/